

برای اولین بار در استان لرستان انجام شد:

عمل یک بیمار قلبی مورد نادر در بیمارستان شهید مدنی خرم آباد



همدلی، خبرنگار لرستان، نرگس سپهوند- دکتر آرش امین رئیس مرکز آموزشی درمانی بیمارستان شهید آیت الله مدنی خرم‌آباد خبر داد: امروز برای اولین بار در استان لرستان مریض مبتلا به کوارکتاسیون آنورت نزولی درمان شد.

این مورد بیماری قلبی بسیار نادر است و بیمار یک آقای ۲۳ ساله هستند که با تنگی شدید ناحیه آنورت مواجه بودند و برای درمان با باید عمل جراحی قلب می‌شدند یا از طریق استنتین و گرسسن آنورت باز می‌شد که خوشبختانه امروز با همکاری دکتر مومن زاده و دکتر نصراله مرادی فر بصورت تیمی این عمل مهم و حساس را برای اولین بار در استان انجام دادیم.

دکتر امین خاطرنشان کرد: این عمل به صورت روتین در مراکز درمانی بزرگ و تهران انجام می‌شود و عمل جدیدی نیست ولی در استان لرستان اولین باری است که این مورد عمل انجام گرفت.

سرپرست مرکز آموزشی درمانی بیمارستان شهید آیت الله مدنی ابراز امیدواری کرد: انشالله با همکاری و تلاش پزشکان حافظ و توانمند استان دیگر نیز بیماران را به دیگر استانها نمی‌فرستیم و نیز مساعدت خوبی در بحث تامین هزینه‌های درمان آنان خواهد شد.

دکتر امین اشاره کرد: البته این بیمار به مراکز درمانی دیگر شهرهای بزرگ مراجعه کرده بود و وقت عمل چند ماهه گرفته بود که خواهان تأخیر در پروسه درمان نبود و به ما مراجعه کرد و با لطف خداوند متعال و با تلاش پرسنل این عمل در بیمارستان شهید مدنی انجام شد همچنین از طریق سیستم دولتی تمام هزینه از طریق بیمارستان انجام شد که در کاهش هزینه‌های بیمار بسیار کمک کننده است.

ضرورت حمایت مالی مسئولین و خیرین

هزینه ها ضرورتی ندارد. دکتر امیر مومن زاده فوق تخصص قلب و عروق نیز اظهار کرد: ما در اینجا به‌صورت ۲۴ ساعت شبانه روزی در ۷ روز هفته تحت سرپرستی ریاست دکتر امین و همکاری کلیه همکاران آماده خدمت‌رسانی به هم استانی‌های عزیز هستیم. دکتر مومن زاده ابراز کرد: از زحمات دکتر امین و پرسنل زحمتکش این بیمارستان تشکر می‌کنیم و عمل امروز یک بیماری مورد نادری است که درمان آن در مراکز بزرگ دنیا و تهران انجام می‌شود و امروز برای اولین بار در استان لرستان به لطف دکتر امین و پرسنل بیمارستان آیتاله مدنی این عمل برای یک بیمار ۲۳ ساله بودیم. او تأکید کرد: تداوم این قبیل کارهای بزرگ مستلزم این است که مردم به توانایی‌های درون استانی اعتماد کنند و ما نیز امکانات

بیشتر و بستر بهتری را فراهم کنیم. فعالیت شبانه روزی خادمان سلامت در بیمارستان شهید مدنی در ادامه شیوا تذهیبی سرپرستار بخش آنژوگرافی بیمارستان آیتاله شهید مدنی خرم آباد نیز گفت: مرکز ما ۱۸ است که کار می‌کند و این مورد عمل برای اولین بار در استان انجام شد و تجهیزات این بیمارستان جوری تهیه شود که هیچ بیماری را به خارج از استان ارجاع ندهیم. سرپرستار بخش آنژوگرافی بیمارستان آیتاله شهید مدنی خرم آباد در پایان تأکید کرد: در بخش پرایمری بی سی ای به صورت ۲۴ساعته همکاران ما مشغول خدمت‌رسانی هستند و از لحاظ کاری قوی و باوجدان هستند که تا نصف شب کار می‌کنند به این امید که شاهد لیخند سلامتی برای بیماران عزیز باشند.

در پاتوق بسیج رسانه ای استان فارس صورت گرفت

بررسی مشکل برق کشاورزان و صنعتگران در فصل گرما



طی نشست‌ی در قالب پاتوق رسانه‌ای تبیین که به همت سازمان بسیج رسانه فارس و با محوریت سازمان بسیج مهندسی صنعت و معدن راه‌اندازی شده، مشکلات برق کشاورزان و صنعتگران در فصل گرما، با حضور نمایندگان صنفی و مدیران مربوطه به بحث و بررسی گذاشته شد. هادی رضایی، رئیس سازمان بسیج رسانه فارس ی در این جلسه بیان کرد: با توجه به قرار گرفتن در آستانه فصل گرم سال، استفاده بیشتر از انرژی و همچنین رونق بخش کشاورزی در این فصل، پاتوق رسانه‌ای تبیین (سازمان رسانه) به بررسی مشکلات برق کشاورزان و صنعتگران در فصل گرما اختصاص داده شده است. او ضرورت همراهی و هم افزایی برای گذر از پیک فعلی را یادآور شد و تصریح کرد: پاتوق تبیین بسیج رسانه به افتخار سازی مسائل روز از سوی مدیران اختصاص دارد و نه صرفاً سخنرانی.

حسین پناهی، رئیس بسیج مهندسی صنعت و معدن فارس نیز ضرورت برگزاری این جلسه را افتخار سازی افکار عمومی برای عبور از پیک فصل تابستان امسال عنوان و از مسئولان متولی خواست تا پیش از هر اقدامی، فعالیت‌های مربوط به امور برق به صورت شفاف برای مردم و اصناف تبیین شود. او عنوان کرد: از آنجا که افتخار سازی یکی از رویکردهای مهم رسانه است، این سازمان با استفاده از ظرفیت و فضای ایجاد شده توسط بسیج رسانه فارس، کشاورزان و صنعتگران را گسرد هم آورده تا از نزدیک ضمن اعلام

استاندار آذربایجان شرقی:

برای پشتیبانی از توسعه روابط اقتصادی با همسایگان شمال غرب آمادگی داریم



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تبریز در طول تاریخ مرکز تجارت منطقه بوده است، گفت: اولویت دولت سیزدهم برای توسعه روابط با کشورهای همسایه بسیار ارزشمند است و ما آمادگی داریم روابط اقتصادی کشورمان با همسایگان شمال‌غرب را به‌طور کامل پشتیبانی کنیم.

عابدین خرم در دیدار با دستیار وزیر امور خارجه، با اشاره به اقدامات استان در حوزه روابط خارجی، اظهار کرد: در هشت ماه گذشته نشست‌های متعددی با سفرای کشورمان در کشورهای منطقه داشته‌ایم که نمایندگان بخش خصوصی هم در این نشست‌ها حضور داشته‌اند و همچنین ما ۹ نفر از سفرای کشورهای مختلف دیدار کرده‌ایم.

وی افزود: حضور سفرا و هیات‌های خارجی در استان فرصت خوبی است، اما قانع به دیدارهای تشریفاتی نیستیم و معتقدیم که این رفت‌وآمدها باید تبدیل به تفاهم‌ها و قراردادهای عملیاتی شود.

خرم با اشاره به نقش محوری تبریز در حوزه تجاری و اقتصادی منطقه، تأکید کرد: آذربایجان شرقی همه ظرفیت‌های لازم برای پشتیبانی از روابط اقتصادی کشورمان با همسایگان شمال غرب را دارد و باید تأخیرها و کم‌کاری‌های گذشته را در این زمینه جبران

بالاتر می‌شود و لذا وزارت نیرو راهی جز مدیریت مصرف ندارد تا بتواند شرایط موجود را کنترل کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: سال گذشته تولید و مصرف با هم همخوانی نداشت و به همین دلیل خاموشی‌ها در دستور کار قرار گرفت و مثلاً کشاورز در طول یک روز، دوبار با خاموشی مواجه می‌شد و صنعتگر نیز همین‌گونه بود.

او گفت: براساس طرح این موارد، پروتکل‌هایی با وزارت صمت و جهاد کشاورزی مبادله شده است. استراتژی تعریف شده برای وزارت صمت این بود که صنعتگر اگر بپاند چه زمانی با خاموشی مواجه شود، راحت‌تر می‌تواند برنامه ریزی کند و بنابراین برنامه انتقال تعطیلات جمعه به یک روز هفته برنامه ریزی شد. در وزارت جهاد کشاورزی نیز این مهم در دستور کار قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز با تصریح بر اینکه وظیفه ملی و شرعی ما این است که از نارضایتی عمومی جلوگیری کنیم، گفت: شرکت‌های توزیع یک شرکت سیاست گذار نیستند و یک سیاست کلی از جانب نظام ابلاغ شده و تمام قد به میدان آمده‌اند تا امسال خاموشی گسترده و خارج از برنامه ریزی مانند سال قبل نداشته باشیم.

خبر

اختلافات مالی، علت نزاع دسته جمعی شهرستان «سپیریک»

فرمانده انتظامی شهرستان «سپیریک» از نزاع دسته جمعی در بازارچه میشی این شهرستان به دلیل اختلافات مالی در خصوص تصادف خسارتی سال های گذشته خبر داد.

سرهنگ « فرهاد چراغی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مقارن ساعت ۲۳ مورخه بیستم و سوم خردادماه، در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی، بلافاصله عوامل گشت کلانتری و یگان امداد این فرماندهی به محل اعلامی اعزام شدند.وی افزود: با حضور مأموران انتظامی شهرستان و بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته محل درگیری، مشخص گردید افرادی ناشناس، با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس به بازارچه میشی وارد شده و با استفاده از چوب و سلاح سرد اقدام به نزاع و درگیری دسته جمعی نمودند.

این مسئول انتظامی با اشاره به انتشار کلیبی با همین مضمون در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، بیان داشت: بلافاصله مأموران طی تحقیقات میدانی و بررسی تصاویر، ۹ نفر از طرفین نزاع را شناسایی کردند.

سرهنگ چراغی اظهار داشت: مأموران ضمن هماهنگی قضائی و انجام اقدامات تأمینی و انتظامی طی عملیات منسجم پلیسی در محل اختلاف تصادفی ازضارین حضور یافته و همچنین خودرویی که در درگیری از آن استفاده می شد را توقیف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان سپیریک با تأکید بر اینکه اقدامات پلیسی جهت دستگیری تمامی ضارین بصورت ویژه در دستور کار مأموران قرار دارد، تصریح کرد: پلیس با مخلان نظم و امنیت عمومی تعارف ندارد و افرادی که نیت های پلیدی در سر دارند، بدانند که پلیس با قاطعیت و جدیت به پشتوانه همکاری آگاهانه شهروندان و حمایت دستگاه قضایی با آنان برخورد خواهد کرد.

۲ میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی ماهانه در استان مرکزی انجام می‌شود

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی به صورت میانگین ماهانه در واحدهای پرورش طیور این استان انجام می‌شود. «حمیدرضا اخوان» افزود: بخشی از جوجه یک روزه مورد نیاز واحدهای پرورش طیور استان مرکزی از داخل و بخشی از آن از خارج از استان تامین می‌شود. وی ادامه داد: یک واحد جوجه کشی با ظرفیت تولید یک میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه جوجه در هر دوره در استان مرکزی فعال است و مشکلی در زمینه تولید جوجه در این واحد وجود ندارد و معدم سازی جوجه نیز در استان انجام نمی‌شود. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی یاد آور شد: ۷۰ هزار تن گوشت مرغ سال گذشته در این استان تولید شد و اکنون نیز ماهانه چهار هزار و ۷۰۰ تن پنج هزار تن گوشت طیور در این استان تولید می‌شود. استان مرکزی به عنوان دومین قطب صنایع مادر تخصصی، چهارمین قطب صنعت کشور محسوب می‌شود و در زمینه تنوع تولیدات صنعتی رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

این استان با وجود صنعتی بودن در زمره ۱۰ استان نخست کشور در بخش کشاورزی است که ۹۰ هزار بهره‌بردار شامل ۲۰ درصد شاغلان استان در این حوزه فعال هستند. ۶۷۰ هزار هکتار اراضی باغی و کشاورزی در استان مرکزی وجود دارد که یک و ۲ دهم درصد تولیدات کشاورزی مازاد بر نیاز استان به سایر مناطق ارسال می‌شود

آگهی فقدان سند مالکیت خانم/اقای محمد رضا لشگری اصالتا /طی وارده شماره ۴۵۰۳۶۹۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ با تسلیم استثناسیاده گواهی امضا به شماره ۳۳۱۲ دفترخانه ۱۵۹۶ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۳ به مساحت ۵۷/۷۰ متر مربع قطعه ۸ تفکیکی پلاک ۱۳۶۳ فرعی از ۱۶۲۶ واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۴۷۳۴۰۳ صفحه ۲۵۱ دفتر ۲۴۹۷ به شماره چاپی ۱۳۱۴۸۷ به نام خانم اعظم عهدی ثبت و صادر شده سپس خانم اعظم عهدی فوت و ورثه وی طبق حصر روراثت شماره ۹۰/۲۱۶/۹۰-۶۷۳/۱۳۹۰/۰۹/۰۶ شورای حل اختلاف منطقه ۵ تهران عیارتند از: قهرمان، محمدرضا ، علیرضا، حمیدرضا و آرزو همگی لشگری تمامی سهم خود را که معادل ۲۲ سهم مشاع از ۲۸ سهم سه دانگ می باشد برابر سند شماره ۹۰۵۷۰ مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ دفترخانه ۲۸۱ تهران به محمدرضا لشگری انتقال داده اند و برابر سند رهنی ۹۰۵۸۲ مورخ ۹۱/۱۰/۲۸ دفتر ۲۸۱ در رهن شرکت نفت ایران می باشد و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام (سرره) (شناسه آگهی: ۱۳۳۵۶۶۸)

۱۱۲۱۲/الف سیدهای جلالی امام-سرپرست واحد ثبت حوزه ثبت ملک رودکی تهران